P.O.BOX 128, 917 01  Trnava.
do podateľne Úradu TTSK na adresu Trnavský samosprávny kraj, Starohájska10, 

správy,  ktorých  vzory boli doručené žiadateľovi spolu so zmluvou,  a kópií

Prijímateľ  je  povinný   vykonať   vyúčtovanie  poskytnutej  dotácie  hneď  po2.

1250,00 EUR
(slovom jedentisíc dvestopäťdesiat EUR)

o vrátení s uvedením dôvodu vrátenia dotácie.
  poskytovateľa  uvedený  v záhlaví  tejto  zmluvy  a zaslať  poskytovateľovi  avízo

6. V prípade  vrátenia  dotácie alebo  jej  časti je prijímateľ  povinný  vrátiť  ju  na  účet

Prijímateľ  je  povinný  v prípade  zistenia  rozporu  použitia  dotácie  s ustanoveniami 5.